
UCHWAŁA NR 417/XXXIX/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Uchwały nr VII/36/90 Rady Gminy i Miasta w Ślesinie z dnia 
24 października 1990 roku w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Ślesin do Stowarzyszenia 

"Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych" z siedzibą w Poznaniu 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 20000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tekst jednolity uchwały nr VII/36/90 Rady Gminy i Miasta w Ślesinie z dnia 
24 października 1990 roku w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Ślesin do Stowarzyszenia "Wielkopolski 
Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych" z siedzibą w Poznaniu w brzmieniu załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E6E3A2-F7E8-4B90-91C8-D2FA456C8324. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 417/XXXIX/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

UCHWAŁA NR VII/36/90 

RADY GMINY I MIASTA W ŚLESINIE  

Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 1990 ROKU 

w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Ślesin do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych” z siedzibą w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 z 1990 r. 
poz. 95 i Nr 34 poz. 198) Rada Gminy i Miasta w Ślesinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i studiów Samorządowych” 
z siedzibą w Poznaniu. 

§ 2. Ustanawia się Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin reprezentantem Gminy Ślesin w Stowarzyszeniu1) . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) W brzmieniu ustalonym w § 1 uchwały nr 300/XXX/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr VII/36/90 Rady Gminy i Miasta w Ślesinie z dnia 24 października 1990 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy i Miasta Ślesin do Stowarzyszenia "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych" 
z siedzibą w Poznaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E6E3A2-F7E8-4B90-91C8-D2FA456C8324. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 417/XXXIX/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Uchwały nr VII/36/90 Rady Gminy i Miasta w Ślesinie z dnia 
24 października 1990 roku w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Ślesin do Stowarzyszenia 

"Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych" z siedzibą w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 20000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), jeżeli uchwałą rady Gminy dokonuje się 

zmiany części uchwały bez uchylenia całości, wymagane jest ogłoszenie tekstu jednolitego w terminie 12 

miesięcy od dnia publikacji ostatniej zmiany. 

Uchwałą nr VII/36/90 Rady Gminy i Miasta w Ślesinie z dnia 24 października 1990 r. przystąpiono 

do Stowarzyszenia "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych" z siedzibą w Poznaniu. 

Uchwałą nr 300/XXX/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr VII/36/90 rady Gminy i Miasta w Ślesinie z dnia 24 października 1990 roku w sprawie przystąpienia 

Gminy i Miasta Ślesin do Stowarzyszenia "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych" z 

siedzibą w Poznaniu dokonano zmiany § 2. W związku z powyższym konieczne stało się przyjęcie tekstu 

jednolitego uchwały. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E6E3A2-F7E8-4B90-91C8-D2FA456C8324. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4

	Uzasadnienie



